ABpeeB AHaTonun BnaguMmupoBuu

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne23/07-07

Ne23/07-15

Ne23/07-20

Ne23/09-66

I0p. JIMLL0 3aKJIIOYMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKM

00O "lMpodeccuoHan"

000 "Mpodeccnonan"

00O "lMpodeccuoHan"

000 "MpodeccnoHan"

DaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

11.07.2023

19.07.2023

19.07.2023

28.09.2023

CBepeHun

ABpeeB AHaTosMih Bnagnmuposuny

000758

28.08.2007

O6BbeKT oueHKU

HeXunble nomelleHns

KeapTupa

KBapTupa

HeXxunble nomeLlleHns ¢
3eMesibHbIMY y4acTKaMu

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA
CTONMOCTb

BbikynHas
CTOMMOCTb

BbikynHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



	Авдеев Анатолий Владимирович

