

Авдеев Анатолий Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Авдеев Анатолий Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		000758			
Дата включения в реестр членов РОО		28.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№23/07-07	ООО "Профессионал"	11.07.2023	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№23/07-15	ООО "Профессионал"	19.07.2023	Квартира	Выкупная стоимость	Оценка недвижимости
№23/07-20	ООО "Профессионал"	19.07.2023	Квартира	Выкупная стоимость	Оценка недвижимости
№23/09-66	ООО "Профессионал"	28.09.2023	Нежилые помещения с земельными участками	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости